
Fordonsförsäkringar för
STR-anslutna Trafikskolor
Förmånligt försäkringsavtal med bra villkor
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Försäkringens innehåll i korthet:

Anpassad fordonsförsäkring för trafikskolor
Sveriges Trafikutbildares Riksförbund har i nära samarbete med försäkringsförmedlaren
Försäkringskompetens i Uppsala utarbetat ett mycket förmånligt fordonsförsäkringsavtal. Nedan
följer översiktlig information om försäkringen. På Försäkringskompetens hemsida
www.fkomp.com finner Ni fullständiga villkor. Logga in med “STR” och lösenordet ”trafikskolan”.
Det går också bra att beställa villkor av Försäkringskompetens på telefon 018-370145.

Försäkringen innehåller ett egendomsskydd för fordonet vid exempelvis brand och stöld. 
Försäkringen inkluderar dessutom rättsskydd. För personbil och lätt lastbil ingår även djurkollision,
glas, och en av marknadens bästa försäkringar vid maskinskada. Gäller upp till 15 000 mil eller 8 år.

Försäkringen kan innehålla följande försäkringsmoment. Innehållet varierad dock mellan olika
fordonstyper. För detaljerad information hänvisas till försäkringsbrev samt tillhörande villkor.

Försäkringen gäller för trafikolyckor och ersätter personskador och eventuella skador som du
orsakat andra trafikanter, andras fordon och egendom. Försäkringen ersätter dock inte skador på din
egen egendom, ditt eget fordon eller skador som kan ersättas av vagnskadeförsäkringen.

Försäkringen ersätter skada genom trafikolycka eller annan yttre olyckshändelse på det försäkrade
fordonet. 

Trafikförsäkring

Delkaskoförsäkring

Vagnskadeförsäkring

Försäkringens omfattning
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Särskilda fördelar STR fordonsförsäkring

Tilläggsförsäkringar genom företagsförsäkringen via STR

Avbrottsförsäkring trafikskolebil - Lämnas vid ersättningsbar kaskoskada på trafikskolebil
(personbil med dubbelkommando), för vilken kaskoförsäkring finns gällande via STRs
fordonsförsäkringsavtal. Avbrottsersättningen lämnas även när bilen har vagnskadegaranti i
stället för vagnskadeförsäkring. Ersättning lämnas från och med tredje dagen efter skadedagen
med: 2,5 % av Bb/dag, från dag tre till åtta och 2,0% av Bb/dag, från dag nio till och med dag
32. 

Verktygsförsäkring - Ersätter transportskador, men också inbrott i fordon. För att ersättning
skall kunna lämnas vid inbrott i nattparkerad bil krävs att bilen har inbrottslarm.

Glasskadeförsäkring -  Vid lagning av stenskott för personbilar och lätta lastbilar är det ingen
självrisk.  

Drulleförsäkring ingår i delkaskomomentet för personbilar som är yngre än 8 år och ej körts mer
än 10 000 mil. Detta moment ersätter exempelvis skador på inredning efter utspilld färg,
borttappade bilnycklar, (kostnad för nya nycklar samt omkodning av befintliga nycklar), kostnad
för bärgning till verkstad samt rengöring av tank efter feltankning.

Krisförsäkringen ger möjlighet till samtalsterapi och juridisk rådgivning efter exempelvis en
obehaglig trafikolycka. Försäkringen omfattar försäkringstagarens anställda, fordonets förare och
make/maka till försäkrad.

Maskinskadeförsäkringen för personbilar och lätta lastbilar gäller upp till 15 000 mil eller 8 år.

Självriskreducering vid djurkollision ingår för personbilar och lätta lastbilar med minst
halvförsäkringsomfattning. Försäkringen reducerar vagnskadesjälvrisken med maximalt 10 % av
prisbasbeloppet. Saknas vagnskadeförsäkring lämnas ersättning upp till 10 % av prisbasbeloppet.

Tillval till motorförsäkringen

Allriskförsäkring MC - Det finns möjlighet att lägga till en allriskförsäkring på MC. Den täcker
skada på säte, borttappade nycklar, feltankning samt eliminerar självrisken vid bärgning.
Årsavgiften är 290 kr/MC och år. Återkoppla till oss på Försäkringskompetens om ni önskar
komplettera försäkringen med detta moment. 

Assistansförsäkring Trafikskolebil -  En del har efterfrågat en assistansförsäkring till sina bilar.
Försäkringen ger hjälp ute på olycksplats och om bilen inte går att laga får man gratis bärgning.
Tillägget kostar 400kr/bil och år och får nyttjas 2 ggr/år och bil. 

Stöldspårsändare -  Installerar man enligt Stöldskyddsföreningen en godkänd spårsändare på
MC eller bil elimineras stöldsjälvrisken.



Försäkringskompetens

Vill du teckna försäkring eller veta mer?

Tel. 08-410 637 00
eller www.protectorforsakring.se

Försäkringskompetens i Uppsala
AB Tel. 018-37 01 45
E-post: info@fkomp.com
w w w.fkomp.com

Försäkringskompetens är försäkringsförmedlare som alltid står på försäkringstagarens sida i
förhandlingar gällande såväl försäkringsvillkor som skadeersättningar. Vi samarbetar med samtliga
större försäkringsbolag på marknaden. Som försäkringsförmedlare står Försäkringskompetens
under tillsyn av Finansinspektionen vars uppgift är att kontrollera banker, försäkringsbolag, och
försäkringsförmedlare. Försäkringskompetens är medlem i Svenska försäkringsförmedlares
förening. 

Protector försäkring är ett skandinaviskt försäkringsbolag som är noterat på Oslobörsen. Protector har
haft en snabb och lönsam tillväxt sedan starten 2004. Företaget erbjuder försäkringar till företag och
offentliga verksamheter och är verksam i 5 länder. Premievolymen i Sverige är över 1 miljard SEK

Protector

Var vänder jag mig vid inträffad skada?
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